
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 

Stránka 1 z 4 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku  

„Výměna veřejného osvětlení v části ul. Poštovní ve Studénce, části Butovice“ 
 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 

město Studénka 

na adrese:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupené:  Lubomírem Šobichem, starostou 
IČ:   00298441 
DIČ:   CZ 00298441 

2. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Vyhlašovaná veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen 
„zakázka“) ve smyslu ust. § 27 ZZVZ. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není dle 
ust. § 31 ZZVZ zadávaná žádným z postupů podle ZZVZ. 

2.2 Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého 
rozsahu použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu 
určitosti a srozumitelnosti výzvy (např. požadavky na zpracování nabídky, prokázání 
kvalifikace, apod.), tedy za účelem naplnění požadavků dle § 6 ZZVZ (zásad rovného 
zacházení, transparentnosti, nediskriminace a přiměřenosti). 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, MÍSTO A PŘEDPOKLÁDANÁ 
DOBA PLNĚNÍ 

3.1. Předmět zakázky 

Na základě smlouvy o dílo zhotovitel provede výměnu zemního vedení, 6 stožárů  
a svítidel veřejného osvětlení v části ul. Poštovní ve Studénce, části Butovice, a to 
parc. č. 1346/4, 1646/6, 1012/1  a 929 v k.ú. Butovice (v úseku od odbočky mezi čp. 
592-575 a Butovickým  potokem), dle PD zpracované fa Elstav Lighting, s. r. o.,  
IČ: 26832470, se sídlem v Ostravě – Vítkovicích, Výstavní 2942/108A.  

Součásti PD je světelně technický výpočet a doporučený typ svítidla. V případě, že 
zhotovitel navrhne svítidlo jiné, zadavatel požaduje světelně-technické výpočty od 
dodavatele, které musí splňovat parametry uvedené v PD. Pro možnost kontroly 
splnění požadavků zadavatel požaduje, aby obsahem nabídky byl také světelně-
technický výpočet a fotometrie v editovatelné elektronické podobě ve formátu eulumdat 
(tj. LDT) a v PDF. Toto splní dodavatel přiložením na CD. Dodavatel přiloží katalogové 
listy navržených LED svítidel a sloupů dokládající splnění minimálních posuzovaných 
parametrů. 
 
Min. parametry pro LED svítidla: 
- garantovaná životnost svítidel 20 let 
- životnost světelných zdrojů 100.000 hod. 
- optická účinnost svítidel 90 % 
- měrný výkon svítidel 120 lm/W  
- IP svítidla – IP 66 
- IK svítidla – IK 09 
- spotřeba el. energie – celková roční spotřeba (4.105 hod/rok) max. 180kWh 

Údaje budou doplněny do tabulek – viz příloha krycí list svítidla s tím, že v kolonce číslo 
stránky/stránek bude uveden odkaz na katalogový list svítidla, certifikát apod. 



Stránka 2 z 4 

 

3.2. Zadávací dokumentace 
 Zadávací dokumentace je tvořena těmito Zadávacími podmínkami, PD a Návrhem 

smlouvy o dílo. Tyto dokumentace budou přístupné pomocí dálkového přístupu na 
internetu na adrese 

   
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000751  

 

 

 kde si je dodavatelé mohou stáhnout do svého počítače.   

3.3. Místo plnění 

  místem plnění je: část ul. Poštovní ve Studénce, části 
Butovice, a to parc. č. 1346/4, 1646/6, 
1012/1  a 929 v k.ú. Butovice (v úseku od 
odbočky mezi čp. 592-575 a Butovickým  
potokem) 

 

 předání dokladové části:    MěÚ Studénka, podatelna  
 

3.4. Předpokládaný termín plnění je:     od 01.08.2017 do 31.10.2017 
Realizace musí být prováděna souběžně s rekonstrukcí chodníkového tělesa v daném 
úseku a  vybudováním nových přechodů č. 7 a 8 – název akce „Bezbariérové chodníky 
a přechody pro chodce ve Studénce, část 1-SO101“, kterou bude v tomto období 
realizovat fa Moravia Trend s. r. o., se sídlem Studénka, Butovice, Oderská 407, IČ: 
27831116. 

   
3.5. Předpokládaná hodnota zakázky je po dobu plnění (práce + použitý materiál): 

      400.000,00 Kč bez DPH 

3.6. Prohlídka místa plnění: 

Zadavatel nestanovuje termín prohlídky místa plnění.  

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

4.1. Profesní způsobilost: 

Uchazeč ve své nabídce předloží: 

   výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje, obdobně jak je uvedeno v § 77 odst. 1) zákona 
č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 

   doklad, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, obdobně jak 
je uvedeno v § 77 odst. 2), písm. a) zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách.  

 
4.2. Technická kvalifikace: 

Uchazeč ve své nabídce předloží: 

    seznam služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
včetně uvedení jejich rozsahu a doby poskytnutí.  

   že tuto službu realizovat minimálně jednomu odběrateli (objednateli) v jednotlivých 
letech, a to o finančním objemu min. 200.000,00 Kč/rok jako zhotovitel. V seznamu 
musí být rovněž uveden kontakt na odpovědnou osobu, která je oprávněná potvrdit 
údaj o tom, zda byly dodávky provedeny řádně. 

Uchazeč doloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. 
 

4.3. Plnění prostřednictvím jiných osob 

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiných osob, je tato jiná osoba 
povinna plnit příslušnou část zakázky, ke které se prokazována kvalifikace vztahuje. 
Účastník v nabídce doloží smlouvu s touto osobou. 
 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000751


Stránka 3 z 4 

5. DODATEČNÉ INFORMACE 
 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemné vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí písemné žádosti. Zadavatel dodatečné informace zveřejní 
na profilu zadavatele nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti. 

6. KRITÉRIA PRO VÝBĚR DODAVATELE 

Tato zakázka bude mít  jako  jediné  kritérium  pro zadání zakázky nejnižší nabídkovou 
cenu za plnění předmětu zakázky s tím, že navržené svítidlo musí splňovat parametry 
stanovené světelně-technickým výpočtem. 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

Uchazeč předloží cenovou nabídku cenu v tomto členění: 
Cena bez DPH  ............... Kč 
DPH ve výši   ...... % ............... Kč 
Cena s DPH  ............... Kč 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Vítězná bude nabídka uchazeče s nejnižší nabídkovou cenou s DPH, jehož navržené 
svítidlo bude splňovat kritéria uvedená v PD a světelně-technickém výpočtu.  

9. ZPŮSOB PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

Uchazeč předloží svou nabídku formou Návrhu smlouvy o dílo, která musí být 
podepsána osobou oprávněnou za uchazeče podepisovat. Návrh smlouvy o dílo musí 
obsahovat veškeré požadavky stanovené Návrhem smlouvy předané zadavatelem, 
příp. tento musí být součástí (přílohou) Návrhu smlouvy o dílo vypracované uchazečem 
(v nezměněné podobě). Doklady uvedené ve čl. 4. přiloží uchazeč k návrhu smlouvy. 

 
Nabídka musí být podána písemně, v uzavřené obálce, označené názvem zakázky: 

„Výměna veřejného osvětlení v části ul. Poštovní ve Studénce, části Butovice“  

a heslem NEOTEVÍRAT, na které musí být také uvedena adresa, na niž je možno 

zaslat vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 
9.1. Krycí list nabídky – obsah nabídky  
9.2. Návrh smlouvy o dílo 
9.3. Oceněný položkový rozpočet 
9.4. Další doklady: 

Stožáry 
- statický výpočet na přírubový hliníkový stožár o výšce 7m  
- katalogový list prefabrikovaného betonového základu 
Svítidla 
- světelně technický návrh - výpočet osvětlenosti 
- fotometrická data svítidel (v elektronické podobě) 
- katalogový list svítidla 

9.5. Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 
a) Profesní způsobilost 
b) Technická kvalifikace 

10. TERMÍNY A LHŮTY 

 
10.1. Uchazeč je povinen svou nabídku doručit nejpozději do 14.07.2017 do 10:00 hodin na 

adresu zadavatele. Opožděně podané nabídky zadavatel neotevírá a vyrozumí 
uchazeče o tom, že nabídka byla podána po lhůtě. 



Stránka 4 z 4 

10.2. Otevírání obálek se uskuteční dne 14.07.2017 v 10:30 hodin. 
  

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1. V případě nedodržení požadavků zadavatele bude nabídka automaticky vyřazena. 
11.2.   Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zakázky nebo zakázku zrušit. 
11.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit všechny informace, které požadoval  

v rámci zadávacího řízení, např. výsledek hodnocení nabídek spolu s cenou za 
realizaci zakázky na profilu zadavatele. 

11.4. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o zrušení veřejné zakázky 
do 5 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele; v takovém případě se 
oznámení o zrušení veřejné zakázky považuje za doručené všem dotčeným 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

11.5. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru na profilu zadavatele; 
v takovém případě se oznámení o výběru považuje za doručené všem dotčeným 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
 
Datum: 04.07.2017 
 
 
 
Jméno a příjmení: Jindřich Lev 
Funkce:  vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
 
Přílohy: 
1. Návrh SoD  
2. PD  a slepý výkaz výměr 

 


		2017-07-04T11:16:17+0000
	Not specified




